Vista da "A" Vista "B"
@90mm Flangia "159A"  Boccola "206068"

——59—= —1 @32.6 =
- s - T
~-38.5-~ 1
it @29 ‘ j Q
| L i [ee]
PR = | by
el
0 muw J{ 1
7 — |
2 Rondella piane
2 Plain washers .Staffa-corpo in Inox
@8 x 16 .Guaina nera in gomma
_ . .Stainless steel band
Targhetta metallica adesiva .Black rubber sheath
Sticky metal label Co0d.303439501
Cod.416918 :

2 Viti a brugola
2 Allen screws
M8 x 20

i Yy’
EXHAUST

TELAIO DELLA MOTO
BIKE'S FRAME

/ Staffa in Inox

Stainless steel bracket
Cod.08xxxxxxX

Dado esagonale flangiato M8
Hexagon flange nut M8

Collettore DX in Titanio
R.H. Titanium manifold

C0d.308360201

Z & . Guarnizione Lambda @18
Carbon fiber . Lambda gasket 218
Co0d.202185

Boccola in Titanio saldata B
“ * Titanium welded bush

Co0d.206069

2 Viti T.B.E.I. M5x12
2 Roundheaded screws M5x12

2 Rondelle piane @5x315
2 Plain washers 25xJ15

4 Rondelle in Grafite @5xJ14
4 Graphite washers D5x214

2 Piastine di fissaggio M5

2 Fastening clips M5
Carter paracalore in Carbonio
Carbon-fiber heat-shield .3 Molle CORTE a trazione
Co0d.083876001 .3 Short extension springs
.3 Tubetti CORTI in gomma siliconica
.3 Short rubber tubes

Componente fornito in confezione e da utilizzare solo
sui mezzi non dotati di sonda Lambda :

By-packed component to be used only on motorcycles — @ x NQTA: . ) )
not provided with Lambda probe : .ci sono 2 silenziatori : @54 e @60

.Tappo/Screw plug M18x1,5 (Cod.201029) .ci sono 2 collettori : @28 e @30

Art8360 Impianto completo LeoVince "GP Corsa" - Carbonio - RACING per

YAMAHA LEGENDA 115/130 ("12)

Specifico per corse Malesia - Team MAJU / PETRONAS



